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Moaynb 400G QSFP-DD
400GBASE, pa3bem LC,
NanbHOCTb 00 30KM

SNR-QSFP-DD-ER4-30

OnTnyecknin mopynb ¢ popMm-pakTopom QSFP-DD gnsa 4x100G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHgapTy 400GBASE-ER4.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb

30kM, LC KOHHeEKTOp.
O6nacTb NPUMEHeHUS:

400GBASE Ethernet links;

Obwwme

Twun mopynsa

CKOpOCTb MOAyns

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOMHbI TX, HM

MowHOCTb n3nyyeHus, obm

YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEeMHUKa, obm

MaKcUManbHO AOMYCTUMbIV YPOBEHb, AEM

dopmM-hakTop MOay A
Tun KOHHEKTopa MoAayns

MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM

[BYXBOJIOKOHHbIN
400Gbps

SMF

~1310

ot 0 005.6

-12.5

-2.6

Monynn QSFP-DD
LC

30

20-40
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